Quod si spes istas est infima, sequetur. in quibus a prabile in quibus ge-  
 nerica in quibus, est spiritum infima. Et contra a prabile in quibus, quod est in actu  
 & quod est in planta, est duo individua eiusdem speciebus: sed hoc non est  
 contra. Et contra. Pr. Nam quia a prabile in quibus d. peractus, seu per identitates  
 ad quas ordinantur, sed actus, seu identitates actus & planta cum suis  
 individuis, sunt diversae speciebus in se. (sequitur identitates speciebus  
 & per contra): est contra aut diversae d. speciebus. quod est a prabile in quibus ad illas,  
 sunt diversae speciebus. & contra a prabile in quibus generica in quibus non est spes  
 infima.

Quod una, quam sequimur, est affirmativa, assertiva.

Ulas

12  
Illas quinque uelgatas spes esse infimas. Pr<sup>o</sup> quia spes infima  
est illa, sub qua nulla alia spes collocari potest. Sed illae quinque  
spes ita se habent, quod si spes infima. Min<sup>or</sup> pr<sup>o</sup> quia nulla ap-  
paret alia spes, quae sub aliqua illarum collocari potest.

Sed ad arg<sup>u</sup>entum pro e<sup>o</sup> mai<sup>or</sup> e<sup>o</sup> minor<sup>is</sup> & r<sup>ati</sup>o cont<sup>ra</sup>. Ad eius  
prob<sup>ationem</sup> e<sup>o</sup> Mai<sup>or</sup> & Min<sup>or</sup> & r<sup>ati</sup>o cont<sup>ra</sup> dicitur quia ut G. d<sup>ic</sup>ti-  
mus, pr<sup>o</sup>ari inquit de diuersabus specie & de diuersabus t<sup>er</sup>mi-  
nis, arguit diuersas identitates, nempe identitate<sup>m</sup> completam,  
& incompletam, & in nec<sup>esse</sup> constituit duas spes utis. At ut pr<sup>o</sup>-  
ri in q<sup>uest</sup>ione cent<sup>um</sup> de pluribus diuersabus specie & diuersabus t<sup>er</sup>-  
minis, n<sup>on</sup> arguit diuersam identitate<sup>m</sup>, sed unam, & eandem,  
& in unam t<sup>er</sup>mi<sup>ni</sup> spem utis constituit; nempe d<sup>ic</sup>tam (quod  
proportionate d<sup>ic</sup>tum e<sup>st</sup> de p<sup>ro</sup>babili in q<sup>uest</sup>ione accenti, & de p<sup>ro</sup>babi-  
litate, & de p<sup>ro</sup>babili in q<sup>uest</sup>ione accenti, & congener) ut per in-  
roali & sensitiu, quor<sup>um</sup> 1<sup>o</sup> p<sup>ro</sup>bati de diuersabus t<sup>er</sup>mi-  
nis, 2<sup>o</sup>  
aut de diuersabus specie & t<sup>er</sup>mi<sup>ni</sup> utrunq<sup>ue</sup> h<sup>ab</sup>ent identitate<sup>m</sup> incom-  
pletam cu<sup>m</sup> suis inferioribus; p<sup>ro</sup>bat q<sup>uod</sup> p<sup>ro</sup>bati de illis incomple-  
quia n<sup>on</sup> dicit de formali totam illor<sup>um</sup> nam eor<sup>um</sup>.